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NAAM + VOORNAAM ...cooooiirrrrsrrresssssmesssssssssssssssssisssssssssssssssessns
ADRES ..o DATUM AFHALING ...
TELEFOON ..coooiirisirercsesieres s ssssesssessssssssssesssssssssssessssses s UUR AFHALING ...,

VAL et







Wit rond (8oogr.)
Wit rond (400gr.)
Wit lang (8oogr.)
Wit lang (400gr.)
Wit boere (800gr.)
Wit boere (400gr.)
Wit tijger (8oogr.)
Wit tijger (400gr.)
Wit boulot (800gr.)
Grof rond (800gr.)
Grof rond (400gr.)
Grof lang (800gr.)
Grof lang (400gr.)
Grof boere (800gr,)
Grof boere (400gr.)
Grof tijger (80ogr.)
Grof tijger (400gr.)
Grof boulot (800gr.)

Rozijnenbrood groot
Rozijnenbrood klein lang
Suikerbrood groot
Suikerbrood klein lang
Kramiek suiker en rozijn (400gr.)
Wit desembrood

Donker desembrood

Volkoren lang (600gr.)
Natuur (600gr.)

Belgisch donker (500gr.)
100% spelt

Multiplus Lang (600gr.)
Rogge (700gr.)

Negran rond (600gr.)
Fitbrood (600gr.)

Platen pistolet

Groffe pistolet

Tijger pistolet
Keizerbroodje

Piccolo wit

Waldkorn pistolet
Keizerbroodje waldkorn
Sandwich

Stokbrood wit
Stokbrood wit breed
Stokbrood grof
Bageppi

Bageppi céréale
Ciabatta

Mini sandwich

Mini-assortiment wit
4 stuks (2 x wit - steentje - tijger)

Mini-assortiment grof
4 stuks (2 x grof - maanzaad - waldkorn)

Karrewiel wit (gem 15st)
Karrewiel grof (gem 15st)

Appelgozet suiker
Tom pouce

Eclair chocolade
Frangipaneke
Oliebol bloemsuiker
Carré confituur
Rijsttartelet

€0,60
€0,60
€0,70
€0,65
€0,65
€0,75
€0,75
€0,70

€195
€195
€1,95
€230
€230
€2,00

€0,55
€2,00

€2,00

€2,20
€2,20
€2,20
€2,70
€220
€240
€2,70




@ HOITICKOLKE

Chocolade cremekoek
Bloemsuiker cremekoek
Appelmoeskoek
Kriekenkoek
Confituurkoek
Achtkoek

Kinderkoek
Chocoladestaafje
Chocoladestaafje choco
Twisterkoek

Ronde rozijnenkoek
Lange rozijnenkoek
Boterkoek

Strikkoek

Spiegelkoek
Frangipanekoek
Amandelcrémekoek
Botercroissant
Notenkoek

I KOFTIEROLKED

Mini chocolade crémekoek
Mini bloemsuiker crémekoek
Mini chocoladestaafje

Mini ronde rozijnenkoek
Mini spiegelkoek

Mini botercroissant

PRUS

€1,70
€1,70
€1,60
€1,60
€1,60
€1,60
€1,60
€1,60
€1,60
€1,60
€1,60
€1,60
€1,60
€1,60
€1,60
€1,60
€1,60
€1,60
€1,70

PRUS

€1,20
€1,20
€1,20
€1,20
€1,20
€1,20

AANTAL

& [T GEDAK
Mini javanais
Mini astrid
Mini zwaantje

& [NDIVIDUEEL GEBAK

Astrid

Javanais patéke

Glaasje chocomousse
Glaasje tiramisu
Framboos/Passiebavarois

& [OLTIGHEDEN

Mini cakejes (200gr.)
Dessertkoekjes (200gr.)
Pralines (250gr.)
Pralines (500gr.)

& VERRASNGIDRODEN

Verrassingsbrood 25 belegde broodjes
Verrassingsbrood 50 belegde broodjes

& TMNSASNORTITENT

Donut Pasen

Paasnest briochedeeg

Paashaas martinique (1 p.)
Paashaas martinique (4 p.)
Paastpatéke slagroom vanille (1 p.)
Paaspatéeke CAB Vanille (1 p.)
Paaspatéeke CAB Mokka (1 p.)
Paaspatéeke CAB Chocolade (1 p.)
Paasnest Slagroom (4 p.)

Paasnest Slagroom (6 p.)

Paasnest CAB Vanille (4 p.)
Paasnest CAB Mokka (4 p.)
Paasnest CAB Chocolade (4 p.)

PRUS

€2,85
€285
€285

PRLJS

€3,95
€3,95
€3,80
€395
€395

PRUJS

€7,60

€11,30
€11,30
€22,50

PRIJS

€55,00
€75,00

PRUJS

€280
€2,80
€4,60
€19,40
€4,60
€4,60
€4,60
€4,60
€19,20
€28,80
€19,40
€19,40
€19,40

AANTAL
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TARTELET / CROUTE

Fruittartelet slagroom
Aardbeitartelet slagroom
Bosbestartelet slagroom
Aardbeitartelet
Flantartelet

& TNARTEN

Flan

Flan brésilienne
Aardbeientaart slagroom
Bosbessentaart slagroom
Fruitcroute
Frambozencroute
Chocomouse

Javanais

Rijsttaart

PRUS

€395
€395
€3,95
€3,75
€2,90

PRUJS

€2,70/pp.
€3,35/pp.
€3,60/pp.
€ 3,60/pp.
€3,60/pp.
€3,60/pp.
€4,50/pp.
€4,50/pp.
€2,50/pp.

AANTAL
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